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Revisionsberättelse 
 
Till bolagsstämman i Kommunassurans Försäkring AB, org. nr 516406-0294 

Rapport om årsredovisningen   

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Kommunassurans Försäkring AB för år 2023. Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 9-36 i 
detta dokument.  
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med lagen om årsredovisning i försäkringsföretag och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av Kommunassurans Försäkring ABs finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella 
resultat för året enligt lagen om årsredovisning i försäkringsföretag. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.  
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 
Våra uttalanden i denna rapport om årsredovisningen är förenliga med innehållet i den kompletterande rapport som har överlämnats till 
styrelsen i enlighet med revisorsförordningens (537/2014) artikel 11.  

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Kommunassurans Försäkring AB enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Detta innefattar att, baserat på vår bästa kunskap och övertygelse, 
inga förbjudna tjänster som avses i revisorsförordningens (537/2014) artikel 5.1 har tillhandahållits det granskade bolaget eller, i 
förekommande fall, dess moderföretag eller dess kontrollerade företag inom EU. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 
Särskilt betydelsefulla områden 
Särskilt betydelsefulla områden för revisionen är de områden som enligt vår professionella bedömning var de mest betydelsefulla för 
revisionen av årsredovisningen för den aktuella perioden. Dessa områden behandlades inom ramen för revisionen av, och i vårt 
ställningstagande till, årsredovisningen som helhet, men vi gör inga separata uttalanden om dessa områden. 

Avsättning för oreglerade skador inom försäkringstekniska avsättningar 
Se redovisningsprinciper i not 1 och andra relaterade upplysningar om försäkringstekniska avsättningar i not 2 samt not 17 för detaljerade 
upplysningar och beskrivningar av området 
Beskrivning av området 
Bolagets avsättning för oreglerade skador inom försäkringstekniska 
avsättningar uppgår till 126 675 tkr per 31 december 2023.  
Detta är ett område som innefattar betydande bedömningar 
avseende osäkra framtida utfall, främst avseende tidpunkt och 
storlek för inträffade skador.  
Bolaget använder aktuariella metoder för beräkningarna av 
avsättningen för oreglerade skador. Modellens komplexitet ger 
upphov till risk för fel på grund av otillräcklig/ofullständig data eller 
felaktig utformning eller tillämpning. 
Bolagets avsättning för oreglerade skador består av ett fåtal olika 
produkter med olika karaktär såsom avvecklingstid och 
skademönster, vilket är viktiga indata för att uppskatta 
avsättningarna. 
 

Hur området har beaktats i revisionen 
Vi har bedömt de aktuariella antaganden i reserveringsmetoderna 
genom att jämföra mot tidigare år och följt upp avvecklingsresultat.  
Vi har kontrollerat att bokningen görs korrekt i huvudboken. 
Vi har använt våra interna specialister på aktuariella frågor för att 
utmana de metoder och antaganden som använts. Vidare har vi via 
kontrollberäkningar verifierat att avsättningen är rimlig.  
Vi har också kontrollerat fullständigheten i de underliggande fakta och 
omständigheter som presenteras i upplysningarna i årsredovisningen 
och bedömt om informationen är tillräckligt omfattande för att förstå 
företagsledningens bedömningar. 
 

Annan information än årsredovisningen  
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och återfinns på sidorna 4-8. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra information. 
Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information. 
I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt 
inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 
Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig 
felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
lagen om årsredovisning i försäkringsföretag. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 
de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten 
och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören 
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avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har 
något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 
som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 

vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det 
finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel 
om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 

Vi måste också förse styrelsen med ett uttalande om att vi har följt 
relevanta yrkesetiska krav avseende oberoende, och ta upp alla 
relationer och andra förhållanden som rimligen kan påverka vårt 
oberoende, samt i tillämpliga fall åtgärder som har vidtagits för att 
eliminera hoten eller motåtgärder som har vidtagits. 

Av de områden som kommuniceras med styrelsen fastställer vi vilka 
av dessa områden som varit de mest betydelsefulla för revisionen av 
årsredovisningen, inklusive de viktigaste bedömda riskerna för 
väsentliga felaktigheter, och som därför utgör de för revisionen 
särskilt betydelsefulla områdena. Vi beskriver dessa områden i 
revisionsberättelsen såvida inte lagar eller andra författningar 
förhindrar upplysning om frågan. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för 
Kommunassurans Försäkring AB för år 2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till Kommunassurans Försäkring AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 
bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets 

organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och 
bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt.  
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller  

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
försäkringsrörelselagen, lagen om årsredovisning i 
försäkringsföretag eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
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med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 

främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

 
 
KPMG AB, Box 382, 101 27, Stockholm, utsågs till Kommunassurans Försäkring ABs revisor av bolagsstämman den 10 maj 2023. 
KPMG AB eller revisorer verksamma vid KPMG AB har varit bolagets revisor sedan 2022. 
 

Stockholm den 21 mars 2024  

 
KPMG AB   
   
   
   
Gunilla Wernelind   
Auktoriserad revisor   
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Till årsstämman i  

Kommunassurans Försäkring AB (org.nr 516406-0294) 

 

 

 

 

Granskningsrapport för 2023 
 

 

Vi, av årsstämman utsedda lekmannarevisorer, har granskat Kommunassurans Försäkring AB:s 

(org.nr 516406-0294) verksamhet. 

 

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, 

aktieägaravtal, ägardirektiv och de föreskrifter som gäller för verksamheten. Lekmanna-

revisorernas uppgift är att granska om bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt 

och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt pröva den interna kontrollen och om 

verksamheten bedrivits enligt ägarnas uppdrag och mål. 

 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen, god revisionssed i 

kommunal verksamhet och fastställda ägardirektiv. Granskningen har genomförts med den 

inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för prövning och bedömning. 

 

Vid vår granskning har vi samrått med våra ersättare Bruno Andersson, Ystad, och 

Bengt Wallin, Sölvesborg. 

 

Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet i allt väsentligt har skötts på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

 

Vi bedömer att den interna kontrollen har varit tillräcklig. 

 

Vi bedömer att verksamheten bedrivits enligt fastställt ägardirektiv och inom de kommunala 

befogenheter som gäller för bolaget. 

 

Någon grund för anmärkning mot styrelsens eller verkställande direktörens förvaltning 

föreligger därmed inte. 

 

Vår granskningsrapport har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 

 

Signerat med avancerad elektronisk underskrift Signerat med avancerad elektronisk underskrift 

enligt artikel 3 och 26 i eIDAS-förordningen enligt artikel 3 och 26 i eIDAS-förordningen 

Åke Christiansson, Malmö Sylve Qvillberg, Skurup 

 

Av årsstämman utsedda lekmannarevisorer 
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REVISIONSBERÄTTELSE 
 

Till bolagsstämman i SYSAV, Sydskånes avfallsaktiebolag 

Org. nr 556187-0410 
 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 

koncernredovisningen för SYSAV, Sydskånes avfallsaktiebolag 

för år 2023, som ingår från sid 18 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredo-

visningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 

i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och 

koncernens finansiella ställning per den 31 december 2023 och av 

dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 

årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 

årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 

och balansräkningen för moderbolaget och koncernen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 

(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 

standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 

oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 

revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 

ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen och 

koncernredovisningen 

Detta dokument innehåller även annan information än 

årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns före 

sid 18. Det är styrelsen och verkställande direktören som har 

ansvaret för denna andra information. 

Mitt uttalande avseende årsredovisningen och 

koncernredovisningen omfattar inte denna information och jag 

gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 

information.  

I samband med min revision av årsredovisningen och 

koncernredovisningen är det mitt ansvar att läsa den information 

som identifieras ovan och överväga om informationen i 

väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 

koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar jag även 

den kunskap jag i övrigt inhämtat under revisionen samt 

bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 

felaktigheter.  

Om jag, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 

information, drar slutsatsen att den andra informationen 

innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldig att rapportera 

detta. Jag har inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 

att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de 

ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 

verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 

de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 

koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 

ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 

bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De 

upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 

förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 

fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 

styrelsen avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten 

eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.    

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 

innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse 

som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 

säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 

ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 

väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 

grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om 

de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 

ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 

årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 

omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 

revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 

i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa 

beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför 

granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 

inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 

för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 

upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 

högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 

eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 

förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 

eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 

kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 

omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 

den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 

används och rimligheten i styrelsens och verkställande 

direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 

upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 

verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 

vid upprättandet av årsredovisningen och 

koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i 

de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 

väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 

förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets 

och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 

slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 

revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
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i årsredovisningen och koncernredovisningen om den 

väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 

otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 

koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de 

revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 

revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 

förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 

fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 

innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 

däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 

underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som 

ger en rättvisande bild. 

• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 

avseende den finansiella informationen för enheterna eller 

affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande 

avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, 

övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt 

ansvarig för våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 

omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 

informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 

de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 

identifierat. 

 

 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 

har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande 

direktörens förvaltning för SYSAV, Sydskånes avfallsaktiebolag 

för år 2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets 

vinst eller förlust.  

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i 

förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 

verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 

ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 

Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 

god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 

ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 

beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 

innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 

försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 

verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 

moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 

likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 

bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 

bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse 

att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medels-

förvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt 

kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande 

direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 

riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är 

nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 

överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 

skötas på ett betryggande sätt.  

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 

uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 

en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 

eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 

bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 

årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 

bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 

att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 

med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 

dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 

aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 

använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 

förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 

tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 

professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 

Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 

områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 

där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets 

situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 

vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt 

uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om 

styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller 

förlust har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval 

av underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är 

förenligt med aktiebolagslagen. 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats i Helsingborg den dag som 

framgår av vår elektroniska underskrift. 

Mazars AB 

Rose-Marie Östberg 

Auktoriserad revisor 
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Till årsstämman i SYSAV, Sydskånes avfallsaktiebolag (org.nr 556187-0410) 

 

 

Granskningsrapport för år 2023 

 

Vi har granskat SYSAV, Sydskånes avfallsaktiebolags verksamhet. Granskningen har 

utförts med stöd av sakkunniga som biträder lekmannarevisorerna. 

 

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, 

ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

 

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska om bolagets verksamhet sköts på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om bolagets 

interna kontroll är tillräcklig. 

 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god 

revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån bolagsordning och av 

års/bolagsstämman fastställda ägardirektiv.  

 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att 

ge rimlig grund för prövning och bedömning. Under året har det genomförts en 

särskild granskning av bolagets arbete med att förebygga oegentligheter med fokus på 

stöldbegärliga inventarier. 

 

Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 

från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

 

Vi bedömer att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

 

Vi åberopar bifogad rapport. 

 

Vår granskningsrapport har avlämnats i Malmö den dag som framgår av vår 

elektroniska underskrift.  

 

 

 

Kent Andersson  Michael Sandin 

Lekmannarevisor  Lekmannarevisorssuppleant 

 

 

 

Bilagor till granskningsrapporten: 

1. Årsrapport 2023 
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REVISIONSBERÄTTELSE 
 

Till bolagsstämman i SYSAV Industri AB 

Org. nr 556474-8803 
 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för SYSAV 

Industri AB för år 2023. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 

rättvisande bild av SYSAV Industri AB:s finansiella ställning 

per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat och 

kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 

övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat-

räkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 

Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 

enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 

ansvar. Vi är oberoende i förhållande till SYSAV Industri AB 

enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 

för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 

bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 

direktören ansvarar även för den interna kontroll som de 

bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som 

inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 

beror på oegentligheter eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 

verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga 

att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 

förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksam-

heten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet 

om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och 

verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra 

med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 

att göra något av detta.    

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 

misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 

uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 

ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 

felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 

av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 

enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 

ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 

årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 

omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 

hela revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 

felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller på misstag, utformar och utför 

granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 

inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 

ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 

Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till 

följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig 

felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter 

kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga 

utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 

intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 

kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 

omständigheterna, men inte för att uttala oss om 

effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 

används och rimligheten i styrelsens och verkställande 

direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 

upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 

verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 

drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en 

slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 

huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som 

avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 

betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 

verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 

väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 

fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 

årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 

om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 

uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på 

de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 

revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 

förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta 

verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 

och innehållet i årsredovisningen, däribland 

upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 

underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 

som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 

planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 

måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 

revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 

interna kontrollen som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 

revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 

för SYSAV Industri AB för år 2023 samt av förslaget till 

dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.  

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 

förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 

ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 

räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 

ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 

ansvar. Vi är oberoende i förhållande till SYSAV Industri AB 

enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 

beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 

innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 

försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 

omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna 

kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 

av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 

fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse 

att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medels-

förvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt 

kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande 

direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 

riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 

är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 

överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 

skötas på ett betryggande sätt.  

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 

vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för 

att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 

styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 

avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 

bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 

årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 

bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 

är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är 

förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 

för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 

alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 

till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt 

med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 

använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst 

eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 

Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 

vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 

väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på 

sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 

verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 

betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar 

fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 

förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 

ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 

förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 

har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats i Helsingborg den dag som 

framgår av vår elektroniska underskrift. 

Mazars AB 

Rose-Marie Östberg 

Auktoriserad revisor 
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1Till årsstämman i SYSAV Industri AB (org.nr 556474-8803) 

 

 

Granskningsrapport för år 2023 

 

Vi har granskat SYSAV Industri AB:s verksamhet. Granskningen har utförts med 

stöd av sakkunniga som biträder lekmannarevisorerna. 

 

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, 

ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.  

 

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska om bolagets verksamhet sköts på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om bolagets 

interna kontroll är tillräcklig. 

 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god 

revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån bolagsordning och av 

års/bolagsstämman fastställda ägardirektiv.  

 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för 

att ge rimlig grund för prövning och bedömning. 

 

Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt 

och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

 

Vi bedömer därtill att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

 

Vi åberopar bifogad rapport. 

 

Vår granskningsrapport har avlämnats i Malmö den dag som framgår av vår 

elektroniska underskrift.  

 

 

 

Kent Andersson  Michael Sandin 

Lekmannarevisor  Lekmannarevisorssuppleant 

 

 

 

Bilagor till granskningsrapporten: 

1. Årsrapport 2023 
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REVISIONSBERÄTTELSE 
 

Till bolagsstämman i SYSAV Utveckling AB 

Org. nr 556289-5978 
 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för SYSAV 

Utveckling AB för år 2023. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 

rättvisande bild av SYSAV Utveckling AB:s finansiella 

ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella 

resultat för året enligt årsredovisningslagen. 

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 

övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat-

räkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 

Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 

enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 

ansvar. Vi är oberoende i förhållande till SYSAV Utveckling 

AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 

för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 

bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 

direktören ansvarar även för den interna kontroll som de 

bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som 

inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 

beror på oegentligheter eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 

verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga 

att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 

förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksam-

heten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet 

om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och 

verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra 

med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 

att göra något av detta.    

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 

misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 

uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 

ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 

felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 

av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 

enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 

ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 

årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 

omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 

hela revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 

felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller på misstag, utformar och utför 

granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 

inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 

ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 

Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till 

följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig 

felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter 

kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga 

utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 

intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 

kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 

omständigheterna, men inte för att uttala oss om 

effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 

används och rimligheten i styrelsens och verkställande 

direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 

upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 

verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 

drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en 

slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 

huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som 

avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 

betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 

verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 

väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 

fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 

årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 

om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 

uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på 

de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 

revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 

förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta 

verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 

och innehållet i årsredovisningen, däribland 

upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 

underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 

som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 

planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 

måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 

revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 

interna kontrollen som vi identifierat. 



 

 

 

2 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 

revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 

för SYSAV Utveckling AB för år 2023 samt av förslaget till 

dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.  

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 

förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 

ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 

räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 

ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 

ansvar. Vi är oberoende i förhållande till SYSAV Utveckling 

AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 

beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 

innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 

försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 

omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna 

kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 

av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 

fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse 

att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medels-

förvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt 

kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande 

direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 

riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 

är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 

överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 

skötas på ett betryggande sätt.  

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 

vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för 

att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 

styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 

avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 

bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 

årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 

bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 

är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är 

förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 

för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 

alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 

till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt 

med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 

använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst 

eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 

Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 

vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 

väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på 

sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 

verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 

betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar 

fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 

förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 

ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 

förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 

har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats i Helsingborg den dag som 

framgår av vår elektroniska underskrift. 

Mazars AB 

Rose-Marie Östberg 

Auktoriserad revisor 
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Till årsstämman i SYSAV Utveckling AB (org.nr 556289-5978) 

 

 

Granskningsrapport för år 2023 

 

Vi har granskat SYSAV Utveckling AB:s verksamhet. Granskningen har utförts med 

stöd av sakkunniga som biträder lekmannarevisorerna. 

 

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, 

ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.  

 

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska om bolagets verksamhet sköts på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om bolagets 

interna kontroll är tillräcklig. 

 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god 

revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån bolagsordning och av 

års/bolagsstämman fastställda ägardirektiv.  

 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att 

ge rimlig grund för prövning och bedömning. 

 

Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 

från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

 

Vi bedömer därtill att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

 

Vi åberopar bifogad rapport. 

 

Vår granskningsrapport har avlämnats i Malmö den dag som framgår av vår 

elektroniska underskrift.  

 

 

 

Kent Andersson  Michael Sandin 

Lekmannarevisor  Lekmannarevisorssuppleant 

 

 

 

Bilagor till granskningsrapporten: 

1. Årsrapport 2023 
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Revisionsberät telse

Till bolagsstämman i Sweden Water Research Akt iebolag, org.nr 556945-8945

Rapport  om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har ut fört  en revision av årsredovisningen för Sweden Water
Research Akt iebolag för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-
12-31.

Enligt  vår uppfat tning har årsredovisningen upprät tats i enlig-
het med årsredovisningslagen och ger en i alla väsent liga
avseenden rättvisande bild av Sweden Water Research
Akt iebolags f inansiella ställning per den 31 december 2023
och av dess f inansiella resultat  för året  enligt  årsredovisnings-
lagen. Förvaltningsberät telsen är förenlig med årsredovis-
ningens övriga delar.

Vi t illstyrker därför at t  bolagsstämman fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen.

Grund för ut talanden

Vi har ut fört  revisionen enligt  Internat ional Standards on
Audit ing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt  dessa standarder beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns
ansvar. Vi är oberoende i förhållande t ill Sweden Water
Research Akt iebolag enligt  god revisorssed i Sver ige och har i
övrigt  fullgjort vårt yrkeset iska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser at t  de revisionsbevis vi har inhämtat är t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra ut talanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret
för at t  årsredovisningen upprät tas och at t  den ger en rätt -
visande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verk-
ställande direktören ansvarar även för den interna kontroll
som de bedömer är nödvändig för at t  upprätta en årsredo-
visning som inte innehåller några väsent liga felakt igheter, vare
sig dessa beror på oegent ligheter eller misstag.

Vid upprät tandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och
verkställande direktören för bedömningen av bolagets för-
måga at t  for tsät ta verksamheten. De upplyser, när så är
t illämpligt , om förhållanden som kan påverka förmågan at t
fortsät ta verksamheten och at t använda antagandet om fort-
satt  drift . Antagandet om fortsat t drif t  t illämpas dock inte om
styrelsen och verkställande direktören avser at t  likvidera
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något
realist iskt  alternat iv t ill at t  göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är at t  uppnå en rimlig grad av säkerhet om att  års-
redovisningen som helhet inte innehåller några väsent liga fel-
akt igheter, vare sig dessa beror på oegent ligheter  eller
misstag, och at t lämna en revisionsberät telse som innehåller
våra ut talanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet,
men är ingen garant i för at t  en revision som utförs enligt ISA
och god revisionssed i Sverige allt id kommer at t  upptäcka en
väsent lig felakt ighet om en sådan finns. Felakt igheter kan
uppstå på grund av oegent ligheter eller misstag och anses vara
väsent liga om de enskilt  eller t illsammans rimligen kan förvän-
tas påverka de ekonomiska beslut  som användare fat tar med
grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt  ISA använder vi professionellt
omdöme och har en professionellt skept isk inställning under
hela revisionen. Dessutom:

ident if ierar och bedömer vi riskerna för väsent liga felakt ig-
heter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegent lig-
heter eller misstag, ut formar och ut för gransknings-
åtgärder bland annat ut ifrån dessa risker och inhämtar
revisionsbevis som är t illräckliga och ändamålsenliga för
at t  utgöra en grund för våra ut talanden. Risken för at t inte
upptäcka en väsent lig felakt ighet t ill följd av oegent lig-
heter är högre än för en väsent lig felakt ighet som beror på
misstag, eftersom oegent ligheter kan innefat ta agerande i
maskopi, förfalskning, avsikt liga utelämnanden, felakt ig
informat ion eller åsidosät tande av intern kont roll.

skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse för vår revision för at t ut forma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn t ill om-
ständigheterna, men inte för at t  ut tala oss om effekt ivi-
teten i den interna kontrollen.

utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens och verkställande
direktörens uppskat tningar i redovisningen och tillhörande
upplysningar.

drar vi en slutsats om lämpligheten i att  styrelsen och verk-
ställande direktören använder antagandet om fortsat t  drif t
vid upprät tandet av årsredovisningen. Vi drar också en
slut sats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om
det f inns någon väsent lig osäkerhetsfaktor som avser
sådana händelser eller förhållanden som kan leda t ill
betydande tvivel om bolagets förmåga at t  fortsät ta
verksamheten. Om vi drar slut satsen at t  det f inns en
väsent lig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberät telsen
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i års-
redovisningen om den väsent liga osäkerhetsfaktorn eller,
om sådana upplysningar är ot illräckliga, modif iera ut talan-
det om årsredovisningen. Våra slut satser baseras på de
revisionsbevis som inhämtas fram t ill datumet för
revisionsberät telsen. Dock kan framtida händelser eller
förhållanden göra at t  et t  bolag inte längre kan fortsät ta
verksamheten.

utvärderar vi den övergripande presentat ionen, strukturen
och innehållet  i årsredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen återger de under-
liggande transakt ionerna och händelserna på et t sät t som
ger en rät tvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfat tning och inriktning samt t idpunkten för den.
Vi måste också informera om betydelsefulla iakt tagelser under
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi ident if ierat .
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Rapport  om andra krav enligt  lagar och andra
förfat tningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även ut fört en
revision av styrelsens och verkställande direktörens förvalt-
ning för Sweden Water Research Akt iebolag för räkenskap-
såret  2023-01-01 - 2023-12-31 samt av förslaget t ill
disposit ioner beträf fande bolagets vinst eller förlust .

Vi t illstyrker at t  bolagsstämman disponerar vinsten enligt
förslaget i förvaltningsberät telsen och beviljar styrelsens leda-
möter och verkställande direktören ansvarsf rihet  för räken-
skapsåret .

Grund för ut talanden

Vi har ut fört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt  denna beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns
ansvar. Vi är oberoende i förhållande t ill Sweden Water
Research Akt iebolag enligt  god revisorssed i Sver ige och har i
övrigt  fullgjort vårt yrkeset iska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser at t  de revisionsbevis vi har inhämtat är t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra ut talanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget t ill disposi-
t ioner beträffande bolagets vinst eller förlust . Vid förslag t ill
utdelning innefat tar detta bland annat en bedömning av om
utdelningen är försvarlig med hänsyn t ill de krav som bolagets
verksamhetsart , omfattning och risker ställer på storleken av
bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet  och
ställning i övrigt .

Styrelsen ansvarar för bolagets organisat ion och förvaltningen
av bolagets angelägenheter. Detta innefat tar bland annat at t
fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situat ion och at t
t illse at t bolagets organisat ion är ut formad så at t  bokföringen,
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter
i övrigt  kont rolleras på et t  betryggande sät t . Verkställande
direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrel-
sens rikt linjer och anvisningar och bland annat vidta de åt-
gärder som är nödvändiga för at t  bolagets bokföring ska full-
göras i överensstämmelse med lag och för at t  medels-
förvaltningen ska skötas på et t  betryggande sät t .

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed
vårt ut talande om ansvarsf rihet , är  at t inhämta revisionsbevis
för at t  med en r imlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsent-
ligt  avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig t ill någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

på något annat sät t handlat  i st rid med akt iebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträf fande revisionen av förslaget t ill disposit ioner
av bolagets vinst eller förlust , och därmed vårt  ut talande om
detta, är at t med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget
är förenligt  med akt iebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet , men ingen garant i
för at t  en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige
allt id kommer at t  upptäcka åtgärder eller försummelser som
kan föranleda ersät tningsskyldighet mot bolaget, eller at t  et t
förslag t ill disposit ioner av bolagets vinst  eller för lust  inte är
förenligt  med akt iebolagslagen.

Som en del av en revision enligt  god revisionssed i Sverige
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt
skept isk inställning under hela revisionen. Granskningen av
förvaltningen och förslaget t ill disposit ioner av bolagets vinst
eller förlust  grundar sig f rämst på revisionen av räken-
skaperna. Vilka t illkommande granskningsåtgärder som utförs
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i
r isk och väsent lighet . Det innebär at t  vi fokuserar gransk-
ningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är
väsent liga för verksamheten och där avsteg och överträdelser
skulle ha särskild betydelse för bolagets situat ion. Vi går
igenom och prövar fat tade beslut , beslutsunderlag, vidtagna
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt
ut talande om ansvarsf rihet . Som underlag för vårt ut talande
om styrelsens förslag t ill disposit ioner beträffande bolagets
vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med
akt iebolagslagen.

Lund den dag som framgår av vår elekt roniska underskr ift

Ernst & Young AB

Thomas Hallberg
Auktor iserad revisor
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THOMAS HALLBERG
Auktoriserad revisor
Serienummer: 19650211xxxx
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-03-25 14:45:59 UTC
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HANNA FEHLAND
Auktoriserad revisor
Serienummer: 19810414xxxx
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-02-16 15:53:28 UTC
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Till styrelsen för Stiftelsen Malmö Sommargårdar (846000-9635) 
Till fullmäktige i Malmö stad 
 
 
 

Av kommunen utsedda kommunala revisorers revisionsberättelse för 
Stiftelsen Malmö Sommargårdar år 2023 
 
Vi, av fullmäktige i Malmö stad utsedda kommunala revisorer har, utifrån den 
auktoriserade revisorns granskning, bedömt stiftelsens räkenskaper, årsredovisning 
och styrelsens förvaltning för år 2023. 
 
Vi har granskat hur verksamheten förhåller sig till lag och stadgar, om verksamheten 
sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt 
om den interna kontrollen är tillräcklig. I granskningen har vi biträtts av sakkunniga. 
 
Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet, med den 
inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och 
prövning. 
 
I granskningen av stiftelsens räkenskaper och årsredovisning har vi förlitat oss på den 
auktoriserade revisorns granskning och bedömning. 
 
Vi bedömer sammantaget att styrelsen har utfört sitt uppdrag enligt Malmö 
Sommargårdars stadgar, att verksamheten har skötts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen har varit 
tillräcklig. 
 
Vi bedömer att årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen. 
 
Malmö 2024 enligt digital signatur 
 
 
 
 
Claes Carlsson Anneli Philipson 
Kommunal revisor Kommunal revisor 
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CLAES FORSBERG CARLSSON
Kommunal revisor
Serienummer: 19650721xxxx
IP: 94.234.xxx.xxx
2024-02-16 16:00:35 UTC

ANNELI PHILIPSON
Kommunal revisor
Serienummer: 19630204xxxx
IP: 83.226.xxx.xxx
2024-02-16 16:04:40 UTC
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Revisionsberättelse
Till styrelsen i Stiftelsen Malmö Symfoniorkester, org.nr 846000-3554

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stiftelsen
Malmö Symfoniorkester för år 2023.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlig-
het med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avse-
enden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per
den 31 december 2023 och av dess finansiella för året enligt
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med
årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt
dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga
och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovis-
ningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovis-
ning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för
bedömningen av stiftelsens förmåga att fortsätta verksam-
heten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som
kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt
drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla
verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på
fel, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men
är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan
uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan för-
väntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar
med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under
hela revisionen. Dessutom:

 identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felak-
tigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller på fel, utformar och utför gransknings-
åtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar
revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för
att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegent-
ligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror
på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig
information eller åsidosättande av intern kontroll.

 skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens
interna kontroll som har betydelse för min revision för att
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn
till omständigheterna, men inte för att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

 utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhörande upplysningar.

 drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använ-
der antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av års-
redovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de
inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller för-
hållanden som kan leda till betydande tvivel om stiftelsens
förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slut-
satsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste
jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på
upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otill-
räckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida
händelser eller förhållanden göra att en stiftelse inte
längre kan fortsätta verksamheten.

 utvärderar jag den övergripande presentationen, struk-
turen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen återger de under-
liggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som
ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den.
Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser
under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i
den interna kontrollen som jag identifierat.

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Fingerprint: 58e3e5298d302eed4c23374a1e7e1104b76f976c4b63fd022767ddb8f82a5650a22ef35d193110ac68753d6fd64a4c982a51d2418a16b0ecf26505bfa398f0f1
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
författningar
Uttalande

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en
revision av styrelsens förvaltning av Stiftelsen Malmö
Symfoniorkester för år 2023.

Jag har inte funnit att någon styrelseledamot företagit någon
åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan
föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis Jag har inhämtat är tillräckliga
och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt
stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed
mitt uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att med en
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot i något väsentligt avseende:

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
stiftelsen.

 på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen,
stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som
kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räken-
skaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs
baseras på Min professionella bedömning med utgångspunkt i
risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar gransk-
ningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser
skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Vi går
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för Mint
uttalande.

Malmö enligt det datum som framgår av min elektroniska
underskrift.

Erik Mauritzson
Auktoriserad revisor

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Fingerprint: 58e3e5298d302eed4c23374a1e7e1104b76f976c4b63fd022767ddb8f82a5650a22ef35d193110ac68753d6fd64a4c982a51d2418a16b0ecf26505bfa398f0f1
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Till styrelsen för stiftelsen i Stiftelsen Malmö Symfoniorkester (846000-3554) 

Till fullmäktige i Malmö stad 

 

 

Av kommunen utsedd kommunal revisors revisionsberättelse för 

stiftelsen Malmö Symfoniorkester år 2023 

 

Jag, av fullmäktige i Malmö stad utsedd kommunal revisor har, utifrån den 

auktoriserade revisorns granskning, bedömt stiftelsens räkenskaper, årsredovisning 

och styrelsens förvaltning för år 2023. 

 

Jag har granskat hur verksamheten förhåller sig till lag och stadgar, om verksamheten 

sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt 

om den interna kontrollen är tillräcklig. 

 

Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet, med den 

inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och 

prövning. 

 

I granskningen av stiftelsens räkenskaper och årsredovisning har jag förlitat mig på 

den auktoriserade revisorns granskning och bedömning. 

 

Jag bedömer sammantaget att styrelsen har utfört sitt uppdrag enligt stiftelsen Malmö 

Symfoniorkesters stadgar, att verksamheten har skötts på ett ändamålsenligt och från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen har varit 

tillräcklig. 

 

Jag bedömer att årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen. 

 

Malmö enligt det datum som framgår av min elektroniska underskrift 

 

 

 

 

Pia Landgren  

Kommunal revisor    
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Till styrelsen för stiftelsen Spillepeng (846003-0151) 

Till fullmäktige i Malmö, Lomma och Burlöv 

 

 

Av kommunen utsedda kommunala revisorers revisionsberättelse för 

stiftelsen Spillepeng år 2023 

 

Vi, av fullmäktige i Malmö stad, Lomma kommun och Burlövs kommun utsedda 

kommunala revisorer har, utifrån den auktoriserade revisorns granskning, bedömt 

stiftelsens räkenskaper, årsredovisning och styrelsens förvaltning för år 2023. 

 

Vi har granskat hur verksamheten förhåller sig till lag och stadgar, om verksamheten 

sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt 

om den interna kontrollen är tillräcklig. 

 

Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet, med den 

inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och 

prövning. 

 

I granskningen av stiftelsens räkenskaper och årsredovisning har vi förlitat oss på den 

auktoriserade revisorns granskning och bedömning. 

 

Vi bedömer sammantaget att styrelsen har utfört sitt uppdrag enligt stiftelsen 

Spillepengs stadgar, att verksamheten har skötts på ett ändamålsenligt och från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen har varit 

tillräcklig. 

 

Vi bedömer att årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen. 

 

Vår granskningsrapport har avlämnats i Malmö den dag som framgår av vår 

elektroniska underskrift.  

 

 

 

 

Kent Andersson Tor-Björn Langåsen 

Malmö stad Lomma kommun  

    

     

 

 

 

Allan Andersson 

Burlövs kommun  
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Till årsstämman i  


Kommunassurans Försäkring AB (org.nr 516406-0294) 


 


 


 


 


Granskningsrapport för 2023 
 


 


Vi, av årsstämman utsedda lekmannarevisorer, har granskat Kommunassurans Försäkring AB:s 


(org.nr 516406-0294) verksamhet. 


 


Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, 


aktieägaravtal, ägardirektiv och de föreskrifter som gäller för verksamheten. Lekmanna-


revisorernas uppgift är att granska om bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt 


och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt pröva den interna kontrollen och om 


verksamheten bedrivits enligt ägarnas uppdrag och mål. 


 


Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen, god revisionssed i 


kommunal verksamhet och fastställda ägardirektiv. Granskningen har genomförts med den 


inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för prövning och bedömning. 


 


Vid vår granskning har vi samrått med våra ersättare Bruno Andersson, Ystad, och 


Bengt Wallin, Sölvesborg. 


 


Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet i allt väsentligt har skötts på ett 


ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 


 


Vi bedömer att den interna kontrollen har varit tillräcklig. 


 


Vi bedömer att verksamheten bedrivits enligt fastställt ägardirektiv och inom de kommunala 


befogenheter som gäller för bolaget. 


 


Någon grund för anmärkning mot styrelsens eller verkställande direktörens förvaltning 


föreligger därmed inte. 


 


Vår granskningsrapport har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 


 


Signerat med avancerad elektronisk underskrift Signerat med avancerad elektronisk underskrift 


enligt artikel 3 och 26 i eIDAS-förordningen enligt artikel 3 och 26 i eIDAS-förordningen 


Åke Christiansson, Malmö Sylve Qvillberg, Skurup 


 


Av årsstämman utsedda lekmannarevisorer 
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REVISIONSBERÄTTELSE 
 


Till bolagsstämman i SYSAV, Sydskånes avfallsaktiebolag 


Org. nr 556187-0410 
 


Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 


Uttalanden 


Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 


koncernredovisningen för SYSAV, Sydskånes avfallsaktiebolag 


för år 2023, som ingår från sid 18 i detta dokument. 


Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredo-


visningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 


i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och 


koncernens finansiella ställning per den 31 december 2023 och av 


dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 


årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 


årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar. 


Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 


och balansräkningen för moderbolaget och koncernen. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 


(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 


standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 


oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 


revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 


ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 


ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


Annan information än årsredovisningen och 


koncernredovisningen 


Detta dokument innehåller även annan information än 


årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns före 


sid 18. Det är styrelsen och verkställande direktören som har 


ansvaret för denna andra information. 


Mitt uttalande avseende årsredovisningen och 


koncernredovisningen omfattar inte denna information och jag 


gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 


information.  


I samband med min revision av årsredovisningen och 


koncernredovisningen är det mitt ansvar att läsa den information 


som identifieras ovan och överväga om informationen i 


väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 


koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar jag även 


den kunskap jag i övrigt inhämtat under revisionen samt 


bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 


felaktigheter.  


Om jag, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 


information, drar slutsatsen att den andra informationen 


innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldig att rapportera 


detta. Jag har inget att rapportera i det avseendet. 


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 


Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 


att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de 


ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 


verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 


de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 


koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 


felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag. 


Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 


ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 


bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De 


upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 


förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 


fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 


styrelsen avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten 


eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.    


Revisorns ansvar 


Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 


årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 


innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 


oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse 


som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 


säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 


ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 


väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 


grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om 


de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 


ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 


årsredovisningen och koncernredovisningen. 


Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 


omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 


revisionen. Dessutom: 


• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 


i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa 


beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför 


granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 


inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 


för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 


upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 


högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 


eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 


förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 


eller åsidosättande av intern kontroll. 


• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 


kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 


granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 


omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 


den interna kontrollen. 


• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 


används och rimligheten i styrelsens och verkställande 


direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 


upplysningar. 


• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 


verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 


vid upprättandet av årsredovisningen och 


koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i 


de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 


väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 


förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets 


och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 


slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 


revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
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i årsredovisningen och koncernredovisningen om den 


väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 


otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 


koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de 


revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 


revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 


förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 


fortsätta verksamheten. 


• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 


innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 


däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 


underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som 


ger en rättvisande bild. 


• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 


avseende den finansiella informationen för enheterna eller 


affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande 


avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, 


övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt 


ansvarig för våra uttalanden. 


Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 


omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 


informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 


de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 


identifierat. 


 


 


 


Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 


Uttalanden 


Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 


har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande 


direktörens förvaltning för SYSAV, Sydskånes avfallsaktiebolag 


för år 2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets 


vinst eller förlust.  


Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i 


förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 


verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 


ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 


Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 


god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 


ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 


ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 


beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 


innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 


försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 


verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 


moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 


likviditet och ställning i övrigt. 


Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 


bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 


bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse 


att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medels-


förvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt 


kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande 


direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 


riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är 


nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 


överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 


skötas på ett betryggande sätt.  


Revisorns ansvar 


Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 


uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 


en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 


eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 


• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 


försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 


bolaget, eller 


• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 


årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 


Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 


bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 


att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 


med aktiebolagslagen. 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 


att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 


kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 


ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 


dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 


aktiebolagslagen. 


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 


använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 


skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 


förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 


förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 


tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 


professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 


Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 


områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 


där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets 


situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 


vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt 


uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om 


styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller 


förlust har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval 


av underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är 


förenligt med aktiebolagslagen. 


 


Vår revisionsberättelse har lämnats i Helsingborg den dag som 


framgår av vår elektroniska underskrift. 


Mazars AB 


Rose-Marie Östberg 


Auktoriserad revisor 
 


 








Till årsstämman i SYSAV, Sydskånes avfallsaktiebolag (org.nr 556187-0410) 


 


 


Granskningsrapport för år 2023 


 


Vi har granskat SYSAV, Sydskånes avfallsaktiebolags verksamhet. Granskningen har 


utförts med stöd av sakkunniga som biträder lekmannarevisorerna. 


 


Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, 


ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. 


 


Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska om bolagets verksamhet sköts på ett 


ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om bolagets 


interna kontroll är tillräcklig. 


 


Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god 


revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån bolagsordning och av 


års/bolagsstämman fastställda ägardirektiv.  


 


Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att 


ge rimlig grund för prövning och bedömning. Under året har det genomförts en 


särskild granskning av bolagets arbete med att förebygga oegentligheter med fokus på 


stöldbegärliga inventarier. 


 


Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 


från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  


 


Vi bedömer att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 


 


Vi åberopar bifogad rapport. 


 


Vår granskningsrapport har avlämnats i Malmö den dag som framgår av vår 


elektroniska underskrift.  


 


 


 


Kent Andersson  Michael Sandin 


Lekmannarevisor  Lekmannarevisorssuppleant 


 


 


 


Bilagor till granskningsrapporten: 


1. Årsrapport 2023 
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REVISIONSBERÄTTELSE 
 


Till bolagsstämman i SYSAV Industri AB 


Org. nr 556474-8803 
 


Rapport om årsredovisningen 


Uttalanden 


Vi har utfört en revision av årsredovisningen för SYSAV 


Industri AB för år 2023. 


Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 


med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 


rättvisande bild av SYSAV Industri AB:s finansiella ställning 


per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat och 


kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 


Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 


övriga delar. 


Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat-


räkningen och balansräkningen. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 


Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 


enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 


ansvar. Vi är oberoende i förhållande till SYSAV Industri AB 


enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 


yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 


ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 


Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 


för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 


bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 


direktören ansvarar även för den interna kontroll som de 


bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som 


inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 


beror på oegentligheter eller på misstag. 


Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 


verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga 


att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 


förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksam-


heten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet 


om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och 


verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra 


med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 


att göra något av detta.    


Revisorns ansvar 


Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 


årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 


felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 


misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 


uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 


ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 


revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 


felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 


av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 


enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 


ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 


årsredovisningen. 


Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 


omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 


hela revisionen. Dessutom: 


• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 


felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 


oegentligheter eller på misstag, utformar och utför 


granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 


inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 


ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 


Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till 


följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig 


felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter 


kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga 


utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 


intern kontroll. 


• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 


kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 


granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 


omständigheterna, men inte för att uttala oss om 


effektiviteten i den interna kontrollen. 


• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 


används och rimligheten i styrelsens och verkställande 


direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 


upplysningar. 


• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 


verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 


drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en 


slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 


huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som 


avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 


betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 


verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 


väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 


fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 


årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 


om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 


uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på 


de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 


revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 


förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta 


verksamheten. 


• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 


och innehållet i årsredovisningen, däribland 


upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 


underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 


som ger en rättvisande bild. 


Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 


planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 


måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 


revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 


interna kontrollen som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 


Uttalanden 


Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 


revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 


för SYSAV Industri AB för år 2023 samt av förslaget till 


dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.  


Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 


förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 


ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 


räkenskapsåret. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 


ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 


ansvar. Vi är oberoende i förhållande till SYSAV Industri AB 


enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 


yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 


ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 


beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 


innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 


försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 


omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna 


kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 


Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 


av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 


fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse 


att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medels-


förvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt 


kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande 


direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 


riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 


är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 


överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 


skötas på ett betryggande sätt.  


Revisorns ansvar 


Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 


vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för 


att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 


styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 


avseende: 


• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 


försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 


bolaget, eller 


• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 


årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 


Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 


bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 


är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är 


förenligt med aktiebolagslagen. 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 


för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 


alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 


föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 


till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt 


med aktiebolagslagen. 


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 


använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 


skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 


förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst 


eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 


Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 


vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 


väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på 


sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 


verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 


betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar 


fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 


förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 


ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 


förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 


har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 


 


Vår revisionsberättelse har lämnats i Helsingborg den dag som 


framgår av vår elektroniska underskrift. 


Mazars AB 


Rose-Marie Östberg 


Auktoriserad revisor 


 








1Till årsstämman i SYSAV Industri AB (org.nr 556474-8803) 


 


 


Granskningsrapport för år 2023 


 


Vi har granskat SYSAV Industri AB:s verksamhet. Granskningen har utförts med 


stöd av sakkunniga som biträder lekmannarevisorerna. 


 


Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, 


ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.  


 


Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska om bolagets verksamhet sköts på ett 


ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om bolagets 


interna kontroll är tillräcklig. 


 


Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god 


revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån bolagsordning och av 


års/bolagsstämman fastställda ägardirektiv.  


 


Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för 


att ge rimlig grund för prövning och bedömning. 


 


Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt 


och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  


 


Vi bedömer därtill att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 


 


Vi åberopar bifogad rapport. 


 


Vår granskningsrapport har avlämnats i Malmö den dag som framgår av vår 


elektroniska underskrift.  


 


 


 


Kent Andersson  Michael Sandin 


Lekmannarevisor  Lekmannarevisorssuppleant 


 


 


 


Bilagor till granskningsrapporten: 


1. Årsrapport 2023 








 


 


 


1 


 


REVISIONSBERÄTTELSE 
 


Till bolagsstämman i SYSAV Utveckling AB 


Org. nr 556289-5978 
 


Rapport om årsredovisningen 


Uttalanden 


Vi har utfört en revision av årsredovisningen för SYSAV 


Utveckling AB för år 2023. 


Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 


med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 


rättvisande bild av SYSAV Utveckling AB:s finansiella 


ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella 


resultat för året enligt årsredovisningslagen. 


Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 


övriga delar. 


Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat-


räkningen och balansräkningen. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 


Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 


enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 


ansvar. Vi är oberoende i förhållande till SYSAV Utveckling 


AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 


yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 


ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 


Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 


för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 


bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 


direktören ansvarar även för den interna kontroll som de 


bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som 


inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 


beror på oegentligheter eller på misstag. 


Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 


verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga 


att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 


förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksam-


heten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet 


om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och 


verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra 


med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 


att göra något av detta.    


Revisorns ansvar 


Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 


årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 


felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 


misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 


uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 


ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 


revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 


felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 


av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 


enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 


ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 


årsredovisningen. 


Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 


omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 


hela revisionen. Dessutom: 


• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 


felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 


oegentligheter eller på misstag, utformar och utför 


granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 


inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 


ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 


Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till 


följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig 


felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter 


kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga 


utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 


intern kontroll. 


• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 


kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 


granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 


omständigheterna, men inte för att uttala oss om 


effektiviteten i den interna kontrollen. 


• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 


används och rimligheten i styrelsens och verkställande 


direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 


upplysningar. 


• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 


verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 


drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en 


slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 


huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som 


avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 


betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 


verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en 


väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 


fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 


årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 


om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 


uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på 


de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 


revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 


förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta 


verksamheten. 


• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 


och innehållet i årsredovisningen, däribland 


upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 


underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 


som ger en rättvisande bild. 


Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 


planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 


måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 


revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 


interna kontrollen som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 


Uttalanden 


Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 


revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 


för SYSAV Utveckling AB för år 2023 samt av förslaget till 


dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.  


Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 


förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 


ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 


räkenskapsåret. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 


ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 


ansvar. Vi är oberoende i förhållande till SYSAV Utveckling 


AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 


yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 


ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 


beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 


innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 


försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 


omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna 


kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 


Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 


av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 


fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse 


att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medels-


förvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt 


kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande 


direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 


riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 


är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 


överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 


skötas på ett betryggande sätt.  


Revisorns ansvar 


Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 


vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för 


att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 


styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 


avseende: 


• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 


försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 


bolaget, eller 


• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 


årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 


Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 


bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 


är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är 


förenligt med aktiebolagslagen. 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 


för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 


alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 


föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 


till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt 


med aktiebolagslagen. 


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 


använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 


skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 


förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst 


eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 


Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 


vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 


väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på 


sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 


verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 


betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar 


fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 


förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 


ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 


förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 


har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 


 


Vår revisionsberättelse har lämnats i Helsingborg den dag som 


framgår av vår elektroniska underskrift. 


Mazars AB 


Rose-Marie Östberg 


Auktoriserad revisor 


 








Till årsstämman i SYSAV Utveckling AB (org.nr 556289-5978) 


 


 


Granskningsrapport för år 2023 


 


Vi har granskat SYSAV Utveckling AB:s verksamhet. Granskningen har utförts med 


stöd av sakkunniga som biträder lekmannarevisorerna. 


 


Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, 


ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.  


 


Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska om bolagets verksamhet sköts på ett 


ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om bolagets 


interna kontroll är tillräcklig. 


 


Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god 


revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån bolagsordning och av 


års/bolagsstämman fastställda ägardirektiv.  


 


Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att 


ge rimlig grund för prövning och bedömning. 


 


Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 


från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  


 


Vi bedömer därtill att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 


 


Vi åberopar bifogad rapport. 


 


Vår granskningsrapport har avlämnats i Malmö den dag som framgår av vår 


elektroniska underskrift.  


 


 


 


Kent Andersson  Michael Sandin 


Lekmannarevisor  Lekmannarevisorssuppleant 


 


 


 


Bilagor till granskningsrapporten: 


1. Årsrapport 2023 








 


Till styrelsen för stiftelsen Spillepeng (846003-0151) 


Till fullmäktige i Malmö, Lomma och Burlöv 


 


 


Av kommunen utsedda kommunala revisorers revisionsberättelse för 


stiftelsen Spillepeng år 2023 


 


Vi, av fullmäktige i Malmö stad, Lomma kommun och Burlövs kommun utsedda 


kommunala revisorer har, utifrån den auktoriserade revisorns granskning, bedömt 


stiftelsens räkenskaper, årsredovisning och styrelsens förvaltning för år 2023. 


 


Vi har granskat hur verksamheten förhåller sig till lag och stadgar, om verksamheten 


sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt 


om den interna kontrollen är tillräcklig. 


 


Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet, med den 


inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och 


prövning. 


 


I granskningen av stiftelsens räkenskaper och årsredovisning har vi förlitat oss på den 


auktoriserade revisorns granskning och bedömning. 


 


Vi bedömer sammantaget att styrelsen har utfört sitt uppdrag enligt stiftelsen 


Spillepengs stadgar, att verksamheten har skötts på ett ändamålsenligt och från 


ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen har varit 


tillräcklig. 


 


Vi bedömer att årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen. 


 


Vår granskningsrapport har avlämnats i Malmö den dag som framgår av vår 


elektroniska underskrift.  


 


 


 


 


Kent Andersson Tor-Björn Langåsen 


Malmö stad Lomma kommun  


    


     


 


 


 


Allan Andersson 


Burlövs kommun  
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      2024-03-18T12:13:23.036Z
      
      
       /envelopes/S1QgacZA6/recipients/SkHXpcb0a
       KENT
       ANDERSSON
       kent.andersson@malmo.se
       195512234310
       1955/12/23
       78.66.110.35
     
    
     195512234310
     2024-03-18T12:13:23.036Z
   
    
     /envelopes/S1QgacZA6/recipients/SkHXpcb0a
     KENT
     ANDERSSON
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-18T12:39:43.456Z
    
     /envelopes/S1QgacZA6/recipients/Byhtpc-0p
     bankid-se
     1710765583409
     /envelopes/S1QgacZA6
     
      MICHAEL
      SANDIN
      196505052917
    
   
    
     /envelopes/S1QgacZA6/recipients/Byhtpc-0p
     Michael
     Sandin
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-18T12:39:45.346Z
    Byhtpc-0p
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
      212.247.94.102
      2024-03-18T12:39:45.175Z
    
     Byhtpc-0p
     2024-03-18T12:39:45.175Z
     /envelopes/S1QgacZA6/recipients/Byhtpc-0p
     /envelopes/S1QgacZA6
   
    
     /envelopes/S1QgacZA6/recipients/Byhtpc-0p
     Michael
     Sandin
     212.247.94.102
   
  
   
    signature.created
    2024-03-18T12:40:16.519Z
    BkSlp9-0p.4d819ef5-0324-4488-a1f2-4b40cd41637a
    
     BkSlp9-0p.4d819ef5-0324-4488-a1f2-4b40cd41637a
     /envelopes/S1QgacZA6/documents/BkSlp9-0p/signatures/BkSlp9-0p.4d819ef5-0324-4488-a1f2-4b40cd41637a
     /envelopes/S1QgacZA6/documents/BkSlp9-0p
     
      /envelopes/S1QgacZA6/recipients/Byhtpc-0p
      MICHAEL
      SANDIN
      1965/05/05
      196505052917
    
     signed
     bankid-se
     MICHAEL
     SANDIN
     1965/05/05
     212.247.94.102
     
      BkSlp9-0p
      d871448f-0fb7-41f4-ac0f-c35d86e7632d
      true
      2024-03-18T12:40:16.130Z
      
      
       /envelopes/S1QgacZA6/recipients/Byhtpc-0p
       MICHAEL
       SANDIN
       michael.sandin@outbrave.se
       196505052917
       1965/05/05
       212.247.94.102
     
    
     196505052917
     2024-03-18T12:40:16.130Z
   
    
     /envelopes/S1QgacZA6/recipients/Byhtpc-0p
     MICHAEL
     SANDIN
   
  
 
  39181



 
  
   
    notification.sent
    2024-03-15T09:52:24.783Z
    Hklbw9cbRa
    
     Hklbw9cbRa
     /envelopes/H1y7q5WRp/recipients/HJWQS55ZAT
     /envelopes/H1y7q5WRp/recipients/HJWQS55ZAT/notifications/Hklbw9cbRa
     Dokument att signera
     rose-marie.ostberg@mazars.se
     2024-03-15T09:52:24.654Z
     0110018e4186ea66-07ea475e-b9de-4560-8035-94f03033dbd6-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-18T11:02:42.963Z
    
     /envelopes/H1y7q5WRp/recipients/HJWQS55ZAT
     bankid-se
     1710759762935
     /envelopes/H1y7q5WRp
     
      ROS-MARIE
      ÖSTBERG
      196309033980
    
   
    
     /envelopes/H1y7q5WRp/recipients/HJWQS55ZAT
     Rose-Marie
     Östberg
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-18T11:02:45.212Z
    HJWQS55ZAT
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
      90.233.211.136
      2024-03-18T11:02:45.135Z
    
     HJWQS55ZAT
     2024-03-18T11:02:45.135Z
     /envelopes/H1y7q5WRp/recipients/HJWQS55ZAT
     /envelopes/H1y7q5WRp
   
    
     /envelopes/H1y7q5WRp/recipients/HJWQS55ZAT
     Rose-Marie
     Östberg
     90.233.211.136
   
  
   
    signature.created
    2024-03-18T11:03:09.242Z
    H1-Q9qWC6.6c8bd9dc-368c-42a6-9fad-a2b5c7f6dfd9
    
     H1-Q9qWC6.6c8bd9dc-368c-42a6-9fad-a2b5c7f6dfd9
     /envelopes/H1y7q5WRp/documents/H1-Q9qWC6/signatures/H1-Q9qWC6.6c8bd9dc-368c-42a6-9fad-a2b5c7f6dfd9
     /envelopes/H1y7q5WRp/documents/H1-Q9qWC6
     
      /envelopes/H1y7q5WRp/recipients/HJWQS55ZAT
      ROS-MARIE
      ÖSTBERG
      1963/09/03
      196309033980
    
     signed
     bankid-se
     ROS-MARIE
     ÖSTBERG
     1963/09/03
     90.233.211.136
     
      H1-Q9qWC6
      2d2ba85f-a6b1-4bb7-9a46-cb93b61a0971
      true
      2024-03-18T11:03:08.778Z
      
      
       /envelopes/H1y7q5WRp/recipients/HJWQS55ZAT
       ROS-MARIE
       ÖSTBERG
       rose-marie.ostberg@mazars.se
       196309033980
       1963/09/03
       90.233.211.136
     
    
     196309033980
     2024-03-18T11:03:08.778Z
   
    
     /envelopes/H1y7q5WRp/recipients/HJWQS55ZAT
     ROS-MARIE
     ÖSTBERG
   
  
 
  56002



 
  
   
    notification.sent
    2024-03-15T09:47:16.459Z
    ryu3QFc-Ra
    
     ryu3QFc-Ra
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/SkPMUqZ06
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/SkPMUqZ06/notifications/ryu3QFc-Ra
     Dokument att signera
     kallanandersson@outlook.com
     2024-03-15T09:47:16.322Z
     0110018e4182360d-d1af47c7-e2b6-4d5f-8753-12be2af06d61-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-15T09:47:16.464Z
    Hkqh7Y5WAp
    
     Hkqh7Y5WAp
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/B1caO9-AT
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/B1caO9-AT/notifications/Hkqh7Y5WAp
     Dokument att signera
     langasen@gmail.com
     2024-03-15T09:47:16.345Z
     0110018e41823615-292ca704-aaab-4ca6-bdc8-7199fc63ff2d-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-15T09:47:16.519Z
    rJ2hXFcW06
    
     rJ2hXFcW06
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/rJ7MK5ZC6
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/rJ7MK5ZC6/notifications/rJ2hXFcW06
     Dokument att signera
     kent.andersson@malmo.se
     2024-03-15T09:47:16.360Z
     0110018e4182361c-c9a76efb-3db6-41c8-8e15-6df6c6eb11b1-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-15T10:08:04.383Z
    
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/SkPMUqZ06
     bankid-se
     1710497284357
     /envelopes/r15rH9b0p
     
      Kurt Allan
      Andersson
      194903283911
    
   
    
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/SkPMUqZ06
     Allan
     Andersson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-15T10:08:08.020Z
    SkPMUqZ06
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:123.0) Gecko/20100101 Firefox/123.0
      37.221.104.231
      2024-03-15T10:08:07.995Z
    
     SkPMUqZ06
     2024-03-15T10:08:07.995Z
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/SkPMUqZ06
     /envelopes/r15rH9b0p
   
    
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/SkPMUqZ06
     Allan
     Andersson
     37.221.104.231
   
  
   
    signature.created
    2024-03-15T10:15:20.548Z
    HJjSS9ZAa.a22261ff-78e6-4172-bcee-0b5e4a056b1d
    
     HJjSS9ZAa.a22261ff-78e6-4172-bcee-0b5e4a056b1d
     /envelopes/r15rH9b0p/documents/HJjSS9ZAa/signatures/HJjSS9ZAa.a22261ff-78e6-4172-bcee-0b5e4a056b1d
     /envelopes/r15rH9b0p/documents/HJjSS9ZAa
     
      /envelopes/r15rH9b0p/recipients/SkPMUqZ06
      Kurt Allan
      Andersson
      1949/03/28
      194903283911
    
     signed
     bankid-se
     Kurt Allan
     Andersson
     1949/03/28
     37.221.104.231
     
      HJjSS9ZAa
      76742ef2-2334-4430-9294-75e43a37a746
      true
      2024-03-15T10:15:20.196Z
      
      
       /envelopes/r15rH9b0p/recipients/SkPMUqZ06
       Kurt Allan
       Andersson
       kallanandersson@outlook.com
       194903283911
       1949/03/28
       37.221.104.231
     
    
     194903283911
     2024-03-15T10:15:20.196Z
   
    
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/SkPMUqZ06
     Kurt Allan
     Andersson
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-15T11:04:55.956Z
    
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/B1caO9-AT
     bankid-se
     1710500695942
     /envelopes/r15rH9b0p
     
      TOR-BJÖRN
      LANGÅSEN
      194601276456
    
   
    
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/B1caO9-AT
     Tor-Björn
     Langåsen
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-15T11:04:57.938Z
    B1caO9-AT
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
      146.70.242.57
      2024-03-15T11:04:57.918Z
    
     B1caO9-AT
     2024-03-15T11:04:57.918Z
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/B1caO9-AT
     /envelopes/r15rH9b0p
   
    
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/B1caO9-AT
     Tor-Björn
     Langåsen
     146.70.242.57
   
  
   
    signature.created
    2024-03-15T11:05:33.617Z
    HJjSS9ZAa.2ca33618-4089-4413-8fda-637c71e913ce
    
     HJjSS9ZAa.2ca33618-4089-4413-8fda-637c71e913ce
     /envelopes/r15rH9b0p/documents/HJjSS9ZAa/signatures/HJjSS9ZAa.2ca33618-4089-4413-8fda-637c71e913ce
     /envelopes/r15rH9b0p/documents/HJjSS9ZAa
     
      /envelopes/r15rH9b0p/recipients/B1caO9-AT
      TOR-BJÖRN
      LANGÅSEN
      1946/01/27
      194601276456
    
     signed
     bankid-se
     TOR-BJÖRN
     LANGÅSEN
     1946/01/27
     37.123.139.14
     
      HJjSS9ZAa
      88010578-9945-49bf-9b5d-15ac52f36c4a
      true
      2024-03-15T11:05:32.818Z
      
      
       /envelopes/r15rH9b0p/recipients/B1caO9-AT
       TOR-BJÖRN
       LANGÅSEN
       langasen@gmail.com
       194601276456
       1946/01/27
       37.123.139.14
     
    
     194601276456
     2024-03-15T11:05:32.818Z
   
    
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/B1caO9-AT
     TOR-BJÖRN
     LANGÅSEN
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-15T11:25:48.142Z
    
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/rJ7MK5ZC6
     bankid-se
     1710501948125
     /envelopes/r15rH9b0p
     
      KENT
      ANDERSSON
      195512234310
    
   
    
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/rJ7MK5ZC6
     Kent
     Andersson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-15T11:25:49.955Z
    rJ7MK5ZC6
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4 Safari/605.1.15
      78.66.110.35
      2024-03-15T11:25:49.693Z
    
     rJ7MK5ZC6
     2024-03-15T11:25:49.693Z
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/rJ7MK5ZC6
     /envelopes/r15rH9b0p
   
    
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/rJ7MK5ZC6
     Kent
     Andersson
     78.66.110.35
   
  
   
    signature.created
    2024-03-15T11:26:22.212Z
    HJjSS9ZAa.4c917da1-6ae8-44af-bb6a-c198453bbd38
    
     HJjSS9ZAa.4c917da1-6ae8-44af-bb6a-c198453bbd38
     /envelopes/r15rH9b0p/documents/HJjSS9ZAa/signatures/HJjSS9ZAa.4c917da1-6ae8-44af-bb6a-c198453bbd38
     /envelopes/r15rH9b0p/documents/HJjSS9ZAa
     
      /envelopes/r15rH9b0p/recipients/rJ7MK5ZC6
      KENT
      ANDERSSON
      1955/12/23
      195512234310
    
     signed
     bankid-se
     KENT
     ANDERSSON
     1955/12/23
     78.66.110.35
     
      HJjSS9ZAa
      02c80918-c9c4-4b80-ae5a-cf0cfb97d3b8
      true
      2024-03-15T11:26:21.468Z
      
      
       /envelopes/r15rH9b0p/recipients/rJ7MK5ZC6
       KENT
       ANDERSSON
       kent.andersson@malmo.se
       195512234310
       1955/12/23
       78.66.110.35
     
    
     195512234310
     2024-03-15T11:26:21.468Z
   
    
     /envelopes/r15rH9b0p/recipients/rJ7MK5ZC6
     KENT
     ANDERSSON
   
  
 
  12561



 
  
   
    notification.sent
    2024-03-15T10:07:57.473Z
    BJMSWR9bC6
    
     BJMSWR9bC6
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/HkBx05ZAa
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/HkBx05ZAa/notifications/BJMSWR9bC6
     Dokument att signera
     michael.sandin@staffanstorp.se
     2024-03-15T10:07:57.366Z
     0110018e419525d2-944df0cc-1a60-4344-b307-cc784845d678-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-15T10:07:57.493Z
    rkxrZ0q-Ca
    
     rkxrZ0q-Ca
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/BJvA6qWA6
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/BJvA6qWA6/notifications/rkxrZ0q-Ca
     Dokument att signera
     kent.andersson@malmo.se
     2024-03-15T10:07:57.345Z
     0110018e419525c6-fd1a781f-6624-4cd6-b258-f540b5111b74-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-18T10:56:38.612Z
    B1gC1R5BAa
    
     B1gC1R5BAa
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/HkBx05ZAa
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/HkBx05ZAa/notifications/B1gC1R5BAa
     Dokument att signera
     michael.sandin@outbrave.se
     2024-03-18T10:56:38.473Z
     0110018e5134cc7e-9be82d60-9216-4b46-83fd-0f329d6c60f1-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-18T12:14:17.457Z
    
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/BJvA6qWA6
     bankid-se
     1710764057437
     /envelopes/ryx1365ZA6
     
      KENT
      ANDERSSON
      195512234310
    
   
    
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/BJvA6qWA6
     Kent
     Andersson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-18T12:14:19.130Z
    BJvA6qWA6
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4 Safari/605.1.15
      78.66.110.35
      2024-03-18T12:14:19.087Z
    
     BJvA6qWA6
     2024-03-18T12:14:19.087Z
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/BJvA6qWA6
     /envelopes/ryx1365ZA6
   
    
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/BJvA6qWA6
     Kent
     Andersson
     78.66.110.35
   
  
   
    signature.created
    2024-03-18T12:14:46.764Z
    Hyf365ZCT.1247d70b-52a1-432b-821e-55b7e9748891
    
     Hyf365ZCT.1247d70b-52a1-432b-821e-55b7e9748891
     /envelopes/ryx1365ZA6/documents/Hyf365ZCT/signatures/Hyf365ZCT.1247d70b-52a1-432b-821e-55b7e9748891
     /envelopes/ryx1365ZA6/documents/Hyf365ZCT
     
      /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/BJvA6qWA6
      KENT
      ANDERSSON
      1955/12/23
      195512234310
    
     signed
     bankid-se
     KENT
     ANDERSSON
     1955/12/23
     78.66.110.35
     
      Hyf365ZCT
      3c8391ec-c186-4d3b-9756-de74ef849f04
      true
      2024-03-18T12:14:46.357Z
      
      
       /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/BJvA6qWA6
       KENT
       ANDERSSON
       kent.andersson@malmo.se
       195512234310
       1955/12/23
       78.66.110.35
     
    
     195512234310
     2024-03-18T12:14:46.357Z
   
    
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/BJvA6qWA6
     KENT
     ANDERSSON
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-18T12:40:43.502Z
    
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/HkBx05ZAa
     bankid-se
     1710765643476
     /envelopes/ryx1365ZA6
     
      MICHAEL
      SANDIN
      196505052917
    
   
    
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/HkBx05ZAa
     Michael
     Sandin
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-18T12:40:44.902Z
    HkBx05ZAa
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
      212.247.94.102
      2024-03-18T12:40:44.880Z
    
     HkBx05ZAa
     2024-03-18T12:40:44.880Z
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/HkBx05ZAa
     /envelopes/ryx1365ZA6
   
    
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/HkBx05ZAa
     Michael
     Sandin
     212.247.94.102
   
  
   
    signature.created
    2024-03-18T12:41:02.190Z
    Hyf365ZCT.23cd5d96-4f4f-4f6a-bc54-eaa7e008d44e
    
     Hyf365ZCT.23cd5d96-4f4f-4f6a-bc54-eaa7e008d44e
     /envelopes/ryx1365ZA6/documents/Hyf365ZCT/signatures/Hyf365ZCT.23cd5d96-4f4f-4f6a-bc54-eaa7e008d44e
     /envelopes/ryx1365ZA6/documents/Hyf365ZCT
     
      /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/HkBx05ZAa
      MICHAEL
      SANDIN
      1965/05/05
      196505052917
    
     signed
     bankid-se
     MICHAEL
     SANDIN
     1965/05/05
     212.247.94.102
     
      Hyf365ZCT
      b4a5e107-54e1-4cac-8a8b-2b95c0ac7a14
      true
      2024-03-18T12:41:01.719Z
      
      
       /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/HkBx05ZAa
       MICHAEL
       SANDIN
       michael.sandin@outbrave.se
       196505052917
       1965/05/05
       212.247.94.102
     
    
     196505052917
     2024-03-18T12:41:01.719Z
   
    
     /envelopes/ryx1365ZA6/recipients/HkBx05ZAa
     MICHAEL
     SANDIN
   
  
 
  38819



 
  
   
    notification.sent
    2024-03-15T09:57:15.373Z
    ryeXYo5bC6
    
     ryeXYo5bC6
     /envelopes/ryfmri5W0T/recipients/HygjOjcZCa
     /envelopes/ryfmri5W0T/recipients/HygjOjcZCa/notifications/ryeXYo5bC6
     Dokument att signera
     rose-marie.ostberg@mazars.se
     2024-03-15T09:57:15.244Z
     0110018e418b5988-83c7aa3c-f8c2-4140-9c52-6644416858f4-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-18T11:03:43.439Z
    
     /envelopes/ryfmri5W0T/recipients/HygjOjcZCa
     bankid-se
     1710759823386
     /envelopes/ryfmri5W0T
     
      ROS-MARIE
      ÖSTBERG
      196309033980
    
   
    
     /envelopes/ryfmri5W0T/recipients/HygjOjcZCa
     Rose-Marie
     Östberg
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-18T11:03:45.448Z
    HygjOjcZCa
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
      90.233.211.136
      2024-03-18T11:03:45.383Z
    
     HygjOjcZCa
     2024-03-18T11:03:45.383Z
     /envelopes/ryfmri5W0T/recipients/HygjOjcZCa
     /envelopes/ryfmri5W0T
   
    
     /envelopes/ryfmri5W0T/recipients/HygjOjcZCa
     Rose-Marie
     Östberg
     90.233.211.136
   
  
   
    signature.created
    2024-03-18T11:04:25.851Z
    SkgLHocZCp.cf4729fb-5c37-4767-a437-b6faf2a14db2
    
     SkgLHocZCp.cf4729fb-5c37-4767-a437-b6faf2a14db2
     /envelopes/ryfmri5W0T/documents/SkgLHocZCp/signatures/SkgLHocZCp.cf4729fb-5c37-4767-a437-b6faf2a14db2
     /envelopes/ryfmri5W0T/documents/SkgLHocZCp
     
      /envelopes/ryfmri5W0T/recipients/HygjOjcZCa
      ROS-MARIE
      ÖSTBERG
      1963/09/03
      196309033980
    
     signed
     bankid-se
     ROS-MARIE
     ÖSTBERG
     1963/09/03
     90.233.211.136
     
      SkgLHocZCp
      ead6c821-4b05-4219-9dd5-e7d9258e65ac
      true
      2024-03-18T11:04:25.364Z
      
      
       /envelopes/ryfmri5W0T/recipients/HygjOjcZCa
       ROS-MARIE
       ÖSTBERG
       rose-marie.ostberg@mazars.se
       196309033980
       1963/09/03
       90.233.211.136
     
    
     196309033980
     2024-03-18T11:04:25.364Z
   
    
     /envelopes/ryfmri5W0T/recipients/HygjOjcZCa
     ROS-MARIE
     ÖSTBERG
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